
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
О внесении изменения в решение 
Думы муниципального района от 
29.10.2014 №252 

 

 

принято Думой муниципального района 29 апреля 2015 года 

  

В соответствии со статьями 18
1
, 35

2  
и 38 Устава Парфинского муници-

пального района 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1.Внести изменение в пункт 1 решения Думы муниципального района 

от 29.10.2014 № 252 «Об установлении размера единовременной выплаты на 

лечение (оздоровление) на 2015 год», изложив его в новой прилагаемой ре-

дакции: 

«1.Установить размер единовременной выплаты на лечение (оздоров-

ление) на 2015 год  Главе муниципального района, председателю Контроль-

но-счетной палаты муниципального района,  муниципальным служащим ор-

ганов местного самоуправления Парфинского муниципального района в 

сумме 40100 рублей.». 

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возник-

шие с  01 января 2015 года. 

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

  Глава муниципального района 

 

 

Н.В. Хатунцев 

                   Заместитель председателя 

           Думы муниципального района 

 

                                        А.А. Степанов 

 

29 апреля 2015 года 

№ 291 

 


